РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   18.12.2018 г. № 454-р
         п. Рогнедино
 (
«
Об утверждении плана проведения сектором по муниципальному финансовому контролю администрации
Рогнединского
 района анализа
 осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год
»
)

В соответствии с частью 4 статьи 157 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Рогнединского района № 486 от 18.10.2018 г. «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1.  Утвердить План проведения сектором по муниципальному финансовому контролю администрации Рогнединского района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Рогнединского района                           А.И. Дороденков

                                                                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                                               Рогнединского района

                                                                                                                                                                                                От 18.12.2018 г. № 454-р

План
проведения сектором по муниципальному финансовому контролю администрации Рогнединского района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

	№
п/п
	Субъект контроля

ИНН
	Адрес местонахождения     субъекта анализа
	Цель и основание проведения анализа
	Месяц
начала проведения          анализа

	1
	Отдел образования администрации Рогнединского района
	3225000446
	Российская Федерация,
242770, Брянская область, Рогнединский район, п.Рогнедино , ул. Ленина, д. 29
	Цель: оценка состояния системы внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, осуществляемого главным администратором бюджетных средств; формирование предложений по повышению качества внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
Основание: часть 4 статья 157 Бюджетного кодекса РФ; план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю администрации Рогнединского района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год.
	Ноябрь